
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

          

20 февраля 2023 года                                                        №35/243 

  
О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 822 на территории Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области 

 
На основании постановления администрации Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области от 26.01.2023 года № 118-п «Об уточнении перечня и 

границ избирательных участков, участков референдума на территории Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области», в соответствии с пунктом 2 статьи 27, 

пунктом 5 статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 3 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз  

«О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской 

области», в связи с ликвидацией избирательного участка, участка референдума № 822, 

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района   

Р Е Ш И Л А: 

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 822, в связи ликвидацией избирательного участка, участка 

референдума.  

2. Срок полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 822 с правом решающего голоса считать истекшим в связи с досрочным 

прекращением полномочий участковой избирательной комиссии.  

2.1. Уведомить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 822 с правом решающего голоса о прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии.  

2.2. Членам участковой избирательной комиссии № 822 в срок до 13 марта 2023 

года сдать удостоверения членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса в территориальную избирательную комиссию Сланцевского 

муниципального района.  

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии – 

А.В. Блохину. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                                                Г. А. Семѐнова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                                                А.В. Блохина  

            
                   

 


